
I. SINIF

Bölüm Dersin Kodu Dersin Adı Öğrenci Sayısı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi
Sınav Süresi 

(dk)
Sınav Saati Sınav Yeri

OÖP1 GKS106 Bilim Tarihi ve Felsefesi (Genel Kültür Seçmeli) 7 Memduh Sami Taner 19.6.2023 50 10.30-11.20 Sanal Sınıf

OÖP1 GKS108 Bilim ve Araştırma Etiği (Genel Kültür Seçmeli) 10 Emine Ela Şimşek 15.6.2023 50 16.30-17.20 Sanal Sınıf

OÖP1 AZOÖ104 Bebeklik Döneminde Gelişim ve Eğitim 16 Yakup Yıldırım 20.6.2023 50 14.30-15.20 Sanal Sınıf

OÖP1 AZOÖ102 Erken Çocukluk Döneminde Gelişim 9 Zeliha Yazıcı 13.6.2023 50 14.30-15.20 Sanal Sınıf

OÖP1 MBZ104 Eğitim Psikolojisi 9 Yunus Pınar 21.6.2023 50 13.30-14.20 Sanal Sınıf

OÖP1 YBD110  İngilizce II 70 Mehmet Hüseyin Yiğit .

OÖP1 ATA106 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 67 Ahmet Kısa .

OÖP1 TDB106  Türk Dili II 69 Meryem Yılmaz Karaca .

OÖP1 OÖE102 Eğitim Sosyolojisi 75 Fatih Uslu 15.6.2023 50 13.30-14.20 Sanal Sınıf

OÖP1 OÖE104 Eğitim Felsefesi 63 Etem Yeşilyurt 14.6.2023 50 13.30-14.20 Sanal Sınıf

OÖP1 OÖE106 Anne Çocuk Sağlığı ve İlkyardım 65 Öznur Körükçü 19.6.2023 50 13.30-14.20 Sanal Sınıf

OÖP1 OÖE108 Okul Öncesi Eğitim Kurumlarını Tanıma ve Gözlem 65

OÖP1 KPD102 Kariyer Planlama 72 Emine Ela Şimşek 16.6.2023 50 13.30-14.20 Sanal Sınıf

OÖP1 OÖE112 Aile ve Çocuk Kültürü (Seçmeli Dersler I Grubu Alan Eğitimi) 17 Zeliha Yazıcı 13.6.2023 50 13.30-14.20 Sanal Sınıf

OÖP1 OÖE118 Çocuklar için Yoga (Seçmeli Dersler I Grubu Alan Eğitimi) 16 Nihat Ayçeman 13.6.2023 50 13.30-14.20 Sanal Sınıf

OÖP1 OÖE124 Çocuk ve Hukuk (Seçmeli Dersler I Grubu Alan Eğitimi) 16 Nuriye Ayşe Boztosun 13.6.2023 50 13.30-14.20 Sanal Sınıf

OÖP1 OÖE126 Türkçe 2: Sözlü Anlatım (Seçmeli Dersler I Grubu Alan Eğitimi) 16 Nihat Bayat 13.6.2023 50 13.30-14.20 Sanal Sınıf

II. SINIF

Bölüm Dersin Kodu Dersin Adı Öğrenci Sayısı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi
Sınav Süresi 

(dk)
Sınav Saati Sınav Yeri

OÖP2 AZOÖ202 Erken Çocuklukta Müzik Eğitimi 82 Sabahat Burak 16.6.2023 50 09.30-10.20 Sanal Sınıf

OÖP2 AZOÖ204 Erken Çocuklukta Oyun Gelişimi ve Eğitimi 75 Emine Ela Şimşek 15.6.2023 50 09.30-10.20 Sanal Sınıf

OÖP2 AZOÖ206 Erken Çocukluk Eğitiminde Drama 76 Tülin Tümtürk 20.6.2023 50 09.30-10.20 Sanal Sınıf

OÖP2 MBZ202 Öğretim Teknolojileri 65 Oğuzhan Atabek 14.6.2023 50 09.30-10.20 Sanal Sınıf

OÖP2 MBZ206 Öğretim İlke ve Yöntemleri 72 Harun Şahin 22.6.2023 50 09.30-10.20 Sanal Sınıf

OÖP2 GKZ202 Topluma Hizmet Uygulamaları 81

OÖP2 ASOÖ901 Aile Eğitimi ve Katılımı (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 31 Yakup Yıldırım 20.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP2 ASOÖ902 Çocuk ve Medya (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 29 Yunus Pınar 21.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP2 ASOÖ905 Çocukta Sosyal Beceri Eğitimi (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 29 Yakup Yıldırım 20.6.2023 50 15.30-16.20 Sanal Sınıf

OÖP2 ASOÖ906 Erken Çocukluk Eğitiminde Geleneksel Çocuk Oyunları (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 27 Emine Ela Şimşek 12.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP2 ASOÖ910 Erken Çocuklukta Yaratıcılık ve Yaratıcı Çocuk Etkinlikleri (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 26 Hale Koçer 12.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP2 ASOÖ911 Farklı Ülkelerde Erken Çocukluk Eğitimi (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 29 Hale Koçer 12.6.2023 50 09.30-10.20 Sanal Sınıf

OÖP2 ASOÖ912 Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 28 Seda Eskidemir Meral 16.6.2023 30 11.30-12.00 Sanal Sınıf

OÖP2 ASOÖ913 Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 30 Seda Eskidemir Meral 16.6.2023 30 12.00-12.30 Sanal Sınıf

OÖP2 ASOÖ915 Türk Kültüründe Aile ve Çocuk (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 28 Zeliha Yazıcı 12.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP2 MBS206 Eğitimde Drama 86 Tülin Tümtürk 21.6.2023 50 09.30-10.20 Sanal Sınıf

OÖP2 GKS208 Kariyer Planlama ve Geliştirme (Genel Kültür Seçmeli) 24 Emine Ela Şimşek 16.6.2023 50 13.30-14.20 Sanal Sınıf

OÖP2 GKS206 İnsan İlişkileri ve İletişim (Genel Kültür Seçmeli) 23 Nihat Bayat 13.6.2023 50 09.30-10.20 Sanal Sınıf

OÖP2 GKS202 Geleneksel Türk El Sanatları (Genel Kültür Seçmeli) 25 Mehmet Ali Eroğlu 13.6.2023 50 09.30-10.20 Sanal Sınıf

III.SINIF

Bölüm Dersin Kodu Dersin Adı Öğrenci Sayısı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi
Sınav Süresi 

(dk)
Sınav Saati Sınav Yeri

OÖP3 OÖP314  Ölçme ve Değerlendirme 3 Hakan Koğar 14.6.2023 50 16.30-17.20 Sanal Sınıf

OÖP3 ÖOP302 Özel Öğretim Yöntemleri II 2 Begümhan Yüksel 14.6.2023 50 10.30-11.20 Sanal Sınıf

OÖP3 OÖP310  Bilimsel AraştırmaYöntemleri 1 Alper Sinan 13.6.2023 50 16.30-17.20 Sanal Sınıf

OÖP3 OÖP306  Materyal Geliştirme 2 Hale Koçer 12.6.2023 50 10.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP3 AZOÖ302 Erken Çocukluk Dönemi Çevre Eğitimi 89 Sait Bulut 15.6.2023 50 15.30-16.20 Sanal Sınıf

OÖP3 AZOÖ304 Çocuk Ruh Sağlığı 84 Yunus Pınar 21.6.2023 50 15.30-16.20 Sanal Sınıf

OÖP3 AZOÖ306 Erken Çocukluk Dönemi Edebiyatı 89 Nihat Bayat 13.6.2023 50 15.30-16.20 Sanal Sınıf

OÖP3 MBZ306 Eğitimde Ahlak ve Etik 89 Kemal Kayıkçı 14.6.2023 50 15.30-16.20 Sanal Sınıf

OÖP3 MBZ308 Sınıf Yönetimi 89 Gülnar Özyıldırım 19.6.2023 50 15.30-16.20 Sanal Sınıf

OÖP3 ASOÖ901 Aile Eğitimi ve Katılımı (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 31 Yakup Yıldırım 20.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP3 ASOÖ902 Çocuk ve Medya (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 29 Yunus Pınar 21.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP3 ASOÖ905 Çocukta Sosyal Beceri Eğitimi (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 29 Yakup Yıldırım 20.6.2023 50 15.30-16.20 Sanal Sınıf

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

Danışman öğretim üyeleri ile görüşünüz.

Danışman öğretim üyeleri ile görüşünüz.

12.6.2023 13.30-17.20 Sanal Sınıf



OÖP3 ASOÖ906 Erken Çocukluk Eğitiminde Geleneksel Çocuk Oyunları (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 27 Emine Ela Şimşek 12.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP3 ASOÖ910 Erken Çocuklukta Yaratıcılık ve Yaratıcı Çocuk Etkinlikleri (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 26 Hale Koçer 12.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP3 ASOÖ911 Farklı Ülkelerde Erken Çocukluk Eğitimi (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 29 Hale Koçer 12.6.2023 50 09.30-10.20 Sanal Sınıf

OÖP3 ASOÖ912 Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 28 Seda Eskidemir Meral 16.6.2023 30 11.30-12.00 Sanal Sınıf

OÖP3 ASOÖ913 Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 30 Seda Eskidemir Meral 16.6.2023 30 12.00-12.30 Sanal Sınıf

OÖP3 ASOÖ915 Türk Kültüründe Aile ve Çocuk (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 28 Zeliha Yazıcı 12.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP3 MBS302 Eleştirel ve Analitik Düşünme (Seçmeli Dersler Grubu-Meslek Bilgisi) 47 İpek Önal 22.6.2023 50 15.30-16.20 Sanal Sınıf

OÖP3 MBS306 Kapsayıcı Eğitim (Seçmeli Dersler Grubu-Meslek Bilgisi) 47 Rabia Bayındır 22.6.2023 50 15.30-16.20 Sanal Sınıf

OÖP3 GKS308 Türk Sanati Tarihi (Seçmeli Dersler Grubu-Genel Kültür) 45 Serkan Ertürk 16.6.2023 50 16.30-17.20 Sanal Sınıf

OÖP3 GKS306 Türk Musikisi (Seçmeli Dersler Grubu-Genel Kültür) 51 Serkan Ertürk 16.6.2023 50 15.30-16.20 Sanal Sınıf

IV. SINIF

Bölüm Dersin Kodu Dersin Adı Öğrenci Sayısı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi
Sınav Süresi 

(dk)
Sınav Saati Sınav Yeri

OÖP4 OÖP406  Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 3 Emine Ela Şimşek 15.6.2023 50 10.30-11.20 Sanal Sınıf

OÖP4 OÖP404  Araştırma Projesi II 5 Zeliha Yazıcı 13.6.2023 50 10.30-11.20 Sanal Sınıf

OÖP4 OÖP402  İlköğretime Hazırlık ve İlköğretim Programları 4 Begümhan Yüksel 14.6.2023 50 14.30-15.20 Sanal Sınıf

OÖP4 MBZ402 Öğretmenlik Uygulaması II 84

OÖP4 AZOÖ402 Erken Çocukluk Eğitimi Politikaları 74 Zeliha Yazıcı 13.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP4 AZOÖ406 Özel Eğitim ve Kaynaştırma 86 Begümhan Yüksel 15.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP4 MBS402 Öğrenme Güçlüğü (Seçmeli Dersler Grubu-Meslek Bilgisi) 41 Begümhan Yüksel 14.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP4 MBS406 Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim (Seçmeli Dersler Grubu-Meslek Bilgisi) 23 Muhsin Yörük 14.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP4 ASOÖ901 Aile Eğitimi ve Katılımı (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 31 Yakup Yıldırım 20.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP4 ASOÖ902 Çocuk ve Medya (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 29 Yunus Pınar 21.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP4 ASOÖ905 Çocukta Sosyal Beceri Eğitimi (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 29 Yakup Yıldırım 20.6.2023 50 15.30-16.20 Sanal Sınıf

OÖP4 ASOÖ906 Erken Çocukluk Eğitiminde Geleneksel Çocuk Oyunları (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 27 Emine Ela Şimşek 12.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP4 ASOÖ910 Erken Çocuklukta Yaratıcılık ve Yaratıcı Çocuk Etkinlikleri (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 26 Hale Koçer 12.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

OÖP4 ASOÖ911 Farklı Ülkelerde Erken Çocukluk Eğitimi (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 29 Hale Koçer 12.6.2023 50 09.30-10.20 Sanal Sınıf

OÖP4 ASOÖ912 Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 28 Seda Eskidemir Meral 16.6.2023 30 11.30-12.00 Sanal Sınıf

OÖP4 ASOÖ913 Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 30 Seda Eskidemir Meral 16.6.2023 30 12.00-12.30 Sanal Sınıf

OÖP4 ASOÖ915 Türk Kültüründe Aile ve Çocuk (Seçmeli Dersler Grubu-Alan Eğitimi) 28 Zeliha Yazıcı 12.6.2023 50 11.30-12.20 Sanal Sınıf

Danışman öğretim üyeleri ile görüşünüz.


